Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от    15 мая    2014 года  №  496
О перечне объектов
МУП «Лужское жилищное

хозяйство»
        Заслушав информацию председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Лысаковой С.А. о перечне объектов переданных по договору хозяйственного ведения МУП «Лужское жилищное хозяйство»,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ;
1. Информацию о перечне объектов переданных по договору хозяйственного ведения МУП «Лужское жилищное хозяйство» принять  к сведению.
2. Создать рабочую группу из числа депутатов входящих в состав постоянных депутатских комиссий по бюджету налогам и сборам и градостроительству, землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи по работе с перечнем имущества, переданного по договору хозяйственного ведения МУП «Лужское жилищное хозяйство».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    С.Э. Самородов